
  

UCHWAŁA NR 2605/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę projektów realizowanych w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich 

etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego” programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 3, 

art. 62 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę projektu nr: FESW.08.04-IZ.00-0023/23 pn. „Kielecki Kopernik 

kluczem do sukcesu na lokalnym rynku pracy!", realizowanego przez Gminę Kielce/Zespół 

Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Kielcach objętego dofinansowaniem  

w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich 

etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego” w ten sposób, że zwiększa 

się całkowitą wartość projektu do kwoty 1 626 931,44 zł (słownie: jeden milion sześćset 

dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych 44/100), w tym:  

1) dofinansowanie na realizację ww. projektu w łącznej kwocie nieprzekraczającej  

1 464 238,29 zł (słownie: jeden milion czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście 

trzydzieści osiem złotych 29/100); 

2) wkład własny w kwocie 162 693,15 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 15/100). 

                                                                         § 2 

Wyraża się zgodę na zmianę projektu nr: FESW.08.04-IZ.00-0024/23 pn. „Skarżyski 

Ekonomik (od)ważny na lokalnym rynku pracy!”, realizowanego przez Powiat 

Skarżyski/Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika  w Skarżysku-Kamiennej 

objętego dofinansowaniem w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego”  



w ten sposób, że zwiększa się całkowitą wartość projektu do kwoty 2 581 380,41 zł (słownie: 

dwa miliony pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 41/100), w tym:  

1) dofinansowanie na realizację ww. projektu w łącznej kwocie nieprzekraczającej  

2 323 242,37 zł (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści 

dwa złote 37/100); 

2) wkład własny w kwocie 258 138,04 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy sto 

trzydzieści osiem złotych 04/100). 

                                                                         § 3 

Wyraża się zgodę na zmianę projektu nr: FESW.08.04-IZ.00-0037/23 pn. „Uczniowie 

kieleckiego chemika rządzą na lokalnym rynku pracy!”, realizowanego przez Gminę 

Kielce/Zespół Szkół nr 3 w Kielcach objętego dofinansowaniem w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego” w ten sposób, że zwiększa się 

całkowitą wartość projektu do kwoty 712 272,50 zł (słownie: siedemset dwanaście tysięcy 

dwieście siedemdziesiąt dwa złote 50/100), w tym:  

1) dofinansowanie na realizację ww. projektu w łącznej kwocie nieprzekraczającej             

641 045,25 zł (słownie: sześćset czterdzieści jeden tysięcy czterdzieści pięć złotych 25/100); 

2) wkład własny w kwocie 71 227,25 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 

dwadzieścia siedem złotych 25/100. 

                                                                         § 4 

Zaktualizowana Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, 

które otrzymały ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-

001/23 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój 

szkolnictwa branżowego” ukaże się na stronie internetowej ww.funduszeueswietokrzyskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2605/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

Zaktualizowana lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 

     

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

POWIAT 

STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ IM. ODDZIAŁU 

PARTYZANCKIEGO AK 

„JĘDRUSIE” W POŁAŃCU 

Rozwój szkolnictwa 

branżowego w Zespole 

Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

„Jędrusie” w Połańcu 

FESW.08.04-

IZ.00-0027/23 
117,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 039 903,87 1 155 448,75 

2 

POWIAT 

KONECKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 

PONADPODSTAWOWYCH 

NR 1 W KOŃSKICH 

ZAWODOWY SUKCES  

z MECHANIKIEM 

FESW.08.04-

IZ.00-0006/23 
108 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

279 057,75 311 433,75 

3 

MINISTERSTWO 

KLIMATU  

I ŚRODOWISKA/Zespół 

Szkół Leśnych im. Romana 

Gesinga w Zagnańsku 

DZIŚ UCZEŃ– JUTRO 

LEŚNIK XXI WIEKU 

FESW.08.04-

IZ.00-0029/23 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 282 246,30 1 424 718,12 



4 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Elektrycznych w Kielcach 

Nowa perspektywa - Nowe 

możliwości 

FESW.08.04-

IZ.00-0008/23 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

860 404,20* 956 084,20* 

5 

POWIAT 

STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

EKONOMICZNYCH IM. 

JANA PAWŁA II  

W STASZOWIE 

Rozwój edukacji 

zawodowej  

w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Jana  

Pawła II w Staszowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0025/23 
103,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 025 515,72 1 139 461,92 

6 

Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Kielcach 

Kielecki Kopernik kluczem 

do sukcesu na lokalnym 

rynku pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0023/23 
102 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 464 238,29* 1 626 931,44* 

7 

Powiat Sandomierski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych  

w Sandomierzu 

Ekonomik - najprostsza 

droga do sukcesu 

FESW.08.04-

IZ.00-0011/23 
101,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

931 293,75 1 036 293,75 

8 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  

W SANDOMIERZU 

Zawodowa Autostrada 
FESW.08.04-

IZ.00-0010/23 
101 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

681 493,75 763 993,75 

9 

Powiat Skarżyski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika  

w Skarżysku-Kamiennej 

Skarżyski Ekonomik 

(od)ważny na lokalnym 

rynku pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0024/23 
100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 323 242,37* 2 581 380,41* 



10 Powiat Sandomierski 

Profesjonalni fachowcy 

sandomierskiej 

"Budowlanki" 

FESW.08.04-

IZ.00-0016/23 
97,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

926 863,37 1 030 376,21 

11 Powiat Opatowski 

Profesjonaliści z regionu 

opatowskiego - 

podniesienie jakości 

szkolnictwa branżowego 

FESW.08.04-

IZ.00-0026/23 
91,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 728 865,85 1 921 039,02 

12 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

nr 3 w Kielcach 

Uczniowie kieleckiego 

chemika rządzą na 

lokalnym rynku pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0037/23 
91,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

641 045,20* 712 272,50* 

13 FUNDACJA RESTART 

SKARŻYSKI 

ABSOLWENT NA 

RYNKU PRACY 

FESW.08.04-

IZ.00-0009/23 
91 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

725 918,75 806 577,50 

14 

Gmina Kielce/Zespół 

Placówek Oświatowych nr 2 

w Kielcach 

Kadry przyszłości 
FESW.08.04-

IZ.00-0040/23 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 345 717,20 1 511 317,20 

*- Zwiększenie dofinansowania 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2605/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

Zaktualizowana lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-001/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

POWIAT 

STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ IM. ODDZIAŁU 

PARTYZANCKIEGO AK 

„JĘDRUSIE” W POŁAŃCU 

Rozwój szkolnictwa 

branżowego w Zespole 

Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK 

„Jędrusie” w Połańcu 

FESW.08.04-

IZ.00-0027/23 
117,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 039 903,87 1 155 448,75 

2 

POWIAT 

KONECKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 

PONADPODSTAWOWYCH 

NR 1 W KOŃSKICH 

ZAWODOWY SUKCES  

z MECHANIKIEM 

FESW.08.04-

IZ.00-0006/23 
108 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

279 057,75 311 433,75 

3 

MINISTERSTWO 

KLIMATU  

I ŚRODOWISKA/Zespół 

Szkół Leśnych im. Romana 

Gesinga w Zagnańsku 

DZIŚ UCZEŃ– JUTRO 

LEŚNIK XXI WIEKU 

FESW.08.04-

IZ.00-0029/23 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 282 246,30 1 424 718,12 



4 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Elektrycznych w Kielcach 

Nowa perspektywa - Nowe 

możliwości 

FESW.08.04-

IZ.00-0008/23 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

860 404,20* 956 084,20* 

5 

POWIAT 

STASZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

EKONOMICZNYCH IM. 

JANA PAWŁA II  

W STASZOWIE 

Rozwój edukacji 

zawodowej  

w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Jana  

Pawła II w Staszowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0025/23 
103,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 025 515,72 1 139 461,92 

6 

Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Kielcach 

Kielecki Kopernik kluczem 

do sukcesu na lokalnym 

rynku pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0023/23 
102 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 464 238,29* 1 626 931,44* 

7 

Powiat Sandomierski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych  

w Sandomierzu 

Ekonomik - najprostsza 

droga do sukcesu 

FESW.08.04-

IZ.00-0011/23 
101,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

931 293,75 1 036 293,75 

8 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNYCH  

I HOTELARSKICH  

W SANDOMIERZU 

Zawodowa Autostrada 
FESW.08.04-

IZ.00-0010/23 
101 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

681 493,75 763 993,75 

9 

Powiat Skarżyski/Zespół 

Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika  

w Skarżysku-Kamiennej 

Skarżyski Ekonomik 

(od)ważny na lokalnym 

rynku pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0024/23 
100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 323 242,37* 2 581 380,41* 



10 Powiat Opatowski 

Profesjonaliści z regionu 

opatowskiego - 

podniesienie jakości 

szkolnictwa branżowego 

FESW.08.04-

IZ.00-0026/23 
91,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 728 865,85 1 921 039,02 

11 
Gmina Kielce/Zespół Szkół 

nr 3 w Kielcach 

Uczniowie kieleckiego 

chemika rządzą na 

lokalnym rynku pracy! 

FESW.08.04-

IZ.00-0037/23 
91,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

641 045,20* 712 272,50* 

12 

Gmina Kielce/Zespół 

Placówek Oświatowych nr 2 

w Kielcach 

Kadry przyszłości 
FESW.08.04-

IZ.00-0040/23 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 345 717,20 1 511 317,20 

*- Zwiększenie dofinansowania 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2605
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 2605
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2605

